Debo dejar indicado que los Administradores han proporcionado las facilidades y 

colaboración necesaria para el cumplimiento de mis funciones de Comisario de la 

Compañía. 

Los resultados de la Compañía por el año terminado al 31 de diciembre del 2017 reflejan 

una utilidad neta de $58.901,17 (Cincuenta y ocho mil novecientos uno con 17/100 

dólares de los Estados Unidos de América), existiendo un incremento del 16% con 

relación a la utilidad neta del año anterior. 

De ser necesario, quedo a su disposición para cualquier ampliación a lo mencionado en 

este informe. 

Cordial Saludo,